

## 第3四半期連結損益計算書

自 平成18年 4月 1日  
至 平成18年12月31日

(単位:百万円)

費用の部					収益の部				
科目	当第3四半期 連結会計期間	前第3四半期 連結会計期間	比較	前連結 会計年度	科目	当第3四半期 連結会計期間	前第3四半期 連結会計期間	比較	前連結 会計年度
営業費用	1,656,974	1,591,593	65,381	2,251,889	営業収益	1,906,160	1,876,846	29,313	2,579,059
電気事業営業費用	1,505,106	1,449,110	55,996	2,048,482	電気事業営業収益	1,734,090	1,724,157	9,932	2,358,717
その他事業営業費用	151,868	142,483	9,385	203,407	その他事業営業収益	172,070	152,689	19,381	220,342
営業利益	( 249,185)	( 285,253)	(△ 36,067)	( 327,170)					
営業外費用	51,482	75,262	△ 23,779	97,407	営業外収益	17,663	13,107	4,556	17,790
支払利息	46,837	51,824	△ 4,986	66,712	受取配当金	3,881	2,611	1,269	2,721
その他の営業外費用	4,645	23,438	△ 18,793	30,694	受取利息	1,643	205	1,437	932
					固定資産売却益	1,659	—	1,659	—
					持分法による投資利益	2,573	2,868	△ 294	3,343
					その他の営業外収益	7,905	7,421	483	10,792
四半期(当期)経常費用合計	1,708,457	1,666,855	41,601	2,349,296	四半期(当期)経常収益合計	1,923,823	1,889,953	33,869	2,596,849
四半期(当期)経常利益	215,366	223,097	△ 7,731	247,552					
過水準備金引当又は取崩し	1,258	△ 8,148	9,406	△ 9,595					
過水準備金引当	1,258	—	1,258	—					
過水準備引当金取崩し(貸方)	—	△ 8,148	8,148	△ 9,595					
税金等調整前四半期(当期)純利益	214,107	231,246	△ 17,138	257,148					
法人税、住民税及び事業税	61,518	92,957	△ 31,438	93,203					
法人税等調整額	15,278	△ 7,720	22,998	3,033					
少数株主利益	405	—	405	—					
少数株主損失	—	122	△ 122	138					
四半期(当期)純利益	136,904	146,132	△ 9,227	161,049					